KESATU : Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Melawi 

Terpilih dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Melawi 

Tahun 2015, Nomor Urut 1 (satu), Sdr. PANJI, S. Sos dan Sdr. 

DADI SUNARYA USFA YURSA, A. Md, dengan  perolehan 

suara sebanyak 74460 (tujuh puluh empat ribu empat ratus 

enam puluh) suara atau 55,80% (lima puluh lima koma 

delapan puluh persen) dari total suara sah.  

KEDUA : Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Melawi 

sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU ditetapkan 

sebagai Bupati dan Wakil Bupati Melawi Terpilih Hasil